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ＴＣＴ－２２０５ＫＥ

図面名称

設計年月日

部品名NO. 数

３

３

１

⑥

⑦

⑧

⑨ １

種類 構成公称断面積

11.8mm7/20/0.45mm

仕上外径(約)

部品名NO. 数

１

２

１

①

②

③

④ １

⑤ ⑩

材 質 材 質

フォーク

電線

銅ピン 絶縁キャップ

丸端子

ＢＣ６

ＦＣＭ２

１

ＳＣＭ３

１

無酸素銅(電気すずメッキ)

塩化ビニル

WCT22ｍ㎡

22ｍ㎡ＷＣＴ

天然ゴム

セパレータ

導体

ケーブルとの接続

電線
金具

本体

六角レンチ

メインフォーク

スプリング

スプリングカバー

ＣｕＰ

ゴム

ホローセット

銅管

ＳＷＰ

ＣｕＰ

①

②

③

④

⑤

⑥
⑦

⑧

⑨

⑩

215

100

90

65

40

74

26.5

24

18

18

30 48

74

26

139

20

17

φ8.7

φ16.5

11.8

5000

27.4.6

∴ （PS）E MITSUBOSHI    WCT22ｍ㎡


